
О внесении изменений в пункты 1, 3 постановления мэрии 

города Новосибирска от 10.11.2022 № 4117 «О подготовке 

предложений о внесении изменений в Генеральный план 

города Новосибирска, утвержденный решением Совета 

депутатов города Новосибирска от 26.12.2007 № 824»  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ре-

шением Совета депутатов города Новосибирска от 03.12.2021 № 229 «О Положе-

нии о составе, порядке подготовки Генерального плана города Новосибирска, 

порядке подготовки изменений и внесения их в Генеральный план города Ново-

сибирска», постановлением мэрии города Новосибирска от 19.10.2022 № 3741 

«О Положении о комиссии по вопросам внесения изменений в Генеральный план 

города Новосибирска», руководствуясь Уставом города Новосибирска, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в пункты 1, 3 постановления мэрии города Новосибирска 

от 10.11.2022 № 4117 «О подготовке предложений о внесении изменений в Гене-

ральный план города Новосибирска, утвержденный решением Совета депутатов 

города Новосибирска от 26.12.2007 № 824» (в редакции постановлений мэрии го-

рода Новосибирска от 27.01.2023 № 476, от 23.01.2024 № 368, от 26.03.2024 

№ 1985) изменения, заменив цифры «31.05.2024» цифрами «31.07.2024». 

2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска 

разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в инфор-

мационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра 

города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры 

мэрии города Новосибирска. 

Мэр города Новосибирска М. Г. Кудрявцев 
 

 

 

Нестеркин 

2275245 

МБУ «ИГП»  

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От     31.05.2024  №       3898      

 

consultantplus://offline/ref=D3D3E2597C456272FCF87191A4D0B7E7F16199A00D402609BB5670E3823A788F7027A0085E073CCBF51C0EB847021CA7EAQDADI

